PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.06.2015

	№
	760

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район от
12 мая 2015 года № 598 «Об утверждении Положения
о квалификационных требованиях для замещения
должностей муниципальной службы в администрации
муниципального образования Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года                    № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», статьей 64 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Гулькевичский район от 12 мая 2015 года № 598 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Гулькевичский район» изменение, изложив пункт 90 в новой редакции:
«
	90.
	Специалист 1 категории отдела по мобилизационной и режимно-секретной работе
	младшая
	Менеджмент:

государственное и муниципальное управление
Экономическое

экономика и управление
бухгалтерский учет, анализ и аудит

Юриспруденция,
правоведение:

юриспруденция
Техническое:
Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции
	менеджер

экономист
юрист

бакалавр

магистр

технолог

                                                                                                                            ».
2. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Бандурко) опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Л.В.Перевертайло.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального
образования Гулькевичский район от ____________ № ______

«Об утверждении Положения о квалификационных требованиях
для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Гулькевичский район»

	Проект внесен:

	Отделом организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями

управления делами

Начальник отдела

	С.Ф.Шестирко

	Составитель проекта:

	Главный специалист отдела

организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями

управления делами

	И.А.Водчиц

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами

	Л.В.Перевертайло

	Исполняющий обязанности начальника юридического отдела

	О.В.Незусова

	Советник главы муниципального

образования Гулькевичский район

	Н.Д.Кузьменко

	Исполняющий обязанности начальника

отдела делопроизводства

управления делами

	М.В.Сергиенко